[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                              с. Михайловка                                                  № 527-па

Об утверждении перечня многоквартирных домов,
по которым запланировано проведение капитального ремонта
в 2021 году в рамках реализации краевой программы
«Программа капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Приморского края,
на 2014-2043 годы»

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 13.12.2013 № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, по которым запланировано проведение капитального ремонта в 2021 году в рамках реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы» (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.

Глава Михайловского муниципального района –
глава администрации района                                                            В.В. Архипов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Михайловского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 15.06.2020 № 527-па

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, по которым запланировано проведение капитального ремонта в 2020году
в рамках реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы»

	Адрес
Многоквартирного дома
	Общая площадь (кв. м)
	Общая площадь помещений
(кв. м)
	Ремонт фундамента, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт крыши,  в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт фасада, в  том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт системы электроснабжения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт системы теплоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт системы газоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт системы холодного водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт горячего водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт системы канализации и водоотведения, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе разработка проектно-сметной документации
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме, в том числе разработка проектно-сметной документации

	1
	с. Васильевка, ул. Гарнизонная, 1

	2386,5
	2118,2

	2021

	2
	с. Григорьевка, ул. Калинина, 23
	388,3
	342,1

	2021

	3
	с. Первомайское, ул. Ленинская, 6
	653,2
	650,6

	2021

	4
	с. Первомайское, ул. Дубковская, 2
	681,9
	659,1

	2021

	5
	с. Михайловка, квартал 1, дом 18
	1385,6
	1267,2

	2021

	6
	с. Михайловка, квартал 1, дом 8
	4476,7
	3281,5

	2021

image1.png